UY BAN NHAN DAN " CONG HOA XA HOQI CHU NGHIA VIET NAM

XA BiNH THUAN Poc lap - Tw do - Hanh phiic
S6: 485 /QD-UBND Binh Thudn, ngay 31 thang 12 ndm 2022
QUYET PINH

Vé viéc cong khai tinh hinh quan ly, sir dung tru so lam viéc, co so hoat dong sw
nghiép va tai san céng khdc; cong khai tinh hinh xu ly tai san cong; cong khai tinh
hinh khai thdac nguon lyc tai chinh tir tai san cong nam 2022

CHU TICH UY BAN NHAN DAN XA BINH THUAN

Can cir Luat td chirc chinh quyén dja phuong nim 2015;
Nghi dinh sé 151/2017/ND-CP ngay 26/12/2017 quy dinh chi tiét mét s diéu cua
Ludt quan ly, sir dung tai san cong

~ Thyc hién Thong tu sé 144/2017/TT-BTC ngay 29/12/2017 cua B§ Tai chinh
vé viéc Huéng din mét sO ndi dung cua Nghi dinh s6 151/2017/ND-CP ngay
26/12/2017 quy dinh chi tiét mot s6 diéu cua Luat quan ly, sir dung tai san cong;

Xét dé nghi ciia Van phong UBND x4.
QUYET BINH:

Piéu 1: Cong bd cong khai tinh hinh quan 1y, st dung tru s& lam viée, co s&
hoat ddng su nghiép va tai san cong khéc; cong khai tinh hinh xtr ly tai san cong; cong
khai tinh hinh khai thdc ngudn luc tai chinh tir tai san cong nim 2022 cua UBND xa
Binh Thuén ndm 2022 kém theo cac biéu mau 09a, 09b, 09¢, 09d

Piéu 2: Quyét dinh nay co hiéu luc ké tir ngay ky.

Piéu 3: Van phong Uy ban nhan dan x3, Chu tich céng doan, Cong chuc tai
chinh ké toan va céc ban nganh lién quan chiu trach nhiém thi hanh quyét dinh nay./.

Noi nhin:

- UBND huyén Dai Tir;

- Phong TC-KH huyén;

-DPang uy TT;

-HBDND TT;

- Co quan cua céac doan thé & Ll
-Céc ong TT TDP;

- Luu: VP,

inh Vin Thirc



B, tinh: Tinh Thai Nguyén
Co quan quén Iy cip trén: UBND huyén Pai Tir
Co quan, t chuc, don vj sir dung tai sin: UBND xd Binh Thuin
Mai don vi: T55040026
Loai hinh don vi: Co quan nha nuéc

CONG KHAI TiNH HINH QUAN LY, SU DUNG TRU SO LAM VIEC, CO SO HOAT PONG SU NGHIEP NAM 2022

Miu 09b-CK/TSC

Stt

Danh myc try s& lam vige, co sé
hoat djng sy nghié¢p

Céng khai vé dit

Céng khai vé& nha

Dién
tich
(m?)

Gid trj
quyén sir
dung dét
theo sb ké

todn (Nghin
ddng)

Hién trang sir dyng dit dén thoi diém cong khai

(m?)

Try sé
lam

vige

Hoat dong sw nghiép

Khéng
kinh
doanh

Kinh
doanh

Cho
thué

Lién
doanh

két

Swr
dung
khac

Nam
sir
dung

Tbng dién
tich san
sir

dung(m?)

Gid trj theo sb ké toan
(Nghin ddng)

Hién trang sir dyng nha dén thoi (_liém cong khai ( 1§y theo
dién tich san sir dung (m?))

Nguyén
gia

Gié tri con
lai

Try

lam
viéc

Hoat ddng sw nghiép

St
dung
khac

Khong
kinh
doanh

Kinh
doanh

Cho
thué

Lién
doanh,
lién két

Str
dung
hén
hep

Ghi
chua

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20 21

22

X4 Binh Thudn, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

Nha vin hoa xém Chua 9,Xa Binh
Thuéin, Huyén Pai Tir, Tinh Thai
Nguyén

2018

150,00

321.184,18

214.069,26

150,00

x4 Binh Thuén, huyén Dai Tir, Xa
Binh Thuén, Huyén Dai Tir, Tinh
Thai Nguyén

S

21

Nha vin héa xa Binh Thudn, huyén
Pai Tir,xd Binh Thuén, huyén Dai
Tir, X4 Binh Thudn, Huyén Pai Tir,
Tinh Thai Nguyén

2019

506,00

3.347.546,29

2.454.420,94

506,00

X6m Binh Son , X4 Binh Thuén,
Huyén Pai Tir, Tinh Thai Nguyén

3.1

Nha hdi truomg UB,X6m Binh Son
, Xa Binh Thudn, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

2003

105,00

143.900,77

105,00

Pét tru s&,X6m Binh Son , X4 Binh
Thuéin, Huyén Dai Tir, Tinh Thai
Nguyén

5.543,00

5.543.000,00

5.543,00
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4.1

Tru s& lam viéc UBND x3 Binh
Thuén (m@i),X6m Binh Son , Xa
Binh Thuén, Huyén Dai Tir, Tinh
Thai Nguyén

2017

430,00

5.413.485,59

3.247.008,65

430,00

X4 Binh Thugn, Huyén Pai Tur,
Tinh Thai Nguyén

5.1

Nha vin hoa x6m Binh Khang, Xa
Binh Thuin, Huyén Dai Tir, Tinh
Thai Nguyén

2018

150,00

348.828,19

232.493,99

150,00

X4 Binh Thuén, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

6.1

Nha vin hoa x6m Dinh 6,Xa Binh
Thuén, Huyén Pai Tur, Tinh Thai
Nguyén

2018

150,00

331.829,25

221.164,20

150,00

X Binh Thuén, Huyén Pai Tir,
Tinh Thai Nguyén

7.1

Nha vin hoa x6m Dinh 7,Xa Binh
Thuén, Huyén Pai Tir, Tinh Thai
Nguyén

2018

150,00

344.604,44

229.678,86

150,00

Xa Binh Thudn, Huyén Pai Tir,
Tinh Thai Nguyén

8.1

Nha vaw3n hoa x6m Dém My, Xa
Binh Thuén, Huyén Dai Tir, Tinh
Thai Nguyén

2018

150,00

295.829,20

197.170,16

150,00

X2 Binh Thudn, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

9.1

Nha da nang,Xa Binh Thugn,
Huyén Dai Tir, Tinh Thai Nguyén

2017

152,00

150.925,00

90.524,82

152,00

10

Xa Binh Thuan, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

10.

Nha vén hoa xom Thanh Phong
14,X4a Binh Thuén, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

2018

150,00

292.105,54

194.688,34

150,00

Xa Binh Thuén, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

Nha 04 phong chirc ning,Xa Binh
Thudn, Huyén Pai Tur, Tinh Thai
Nguyén

2019

672.232,00

492.880,50

12

X6m Binh Son , Xa Binh Thuén,
Huyén Dai Tir, Tinh Thai Nguyén

12

1

Nha lam vi¢c Al,X6m Binh Son ,
Xa Binh Thudn, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

1993

283.441,00

200,00

X4 Binh Thuan, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

13.

—

Nha vin hoa xom Tién Thanh,Xa
Binh Thudn, Huyén Dai Tir, Tinh
Thai Nguyén

2018

150,00

330.876,32

220.529,07

150,00

Trang 2/4




X4 Binh Thuén, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

Nha vin hoa x6m Binh Xudn X3
Binh Thuén, Huyén Pai Tir, Tinh
Thai Nguyén

2018

150,00

277.810,65

185.160,80

150,00

X4 Binh Thuan, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

Nha vén hoda X6m Thuan Phong, Xa
Binh Thuén, Huyén Dai Tir, Tinh
Thai Nguyén

2018

150,00

322.761,42

215.120,48

150,00

16

X4 Binh Thuén, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

16.

1

Nha vin hod x6m Vin Khiac, Xa
Binh Thudn, Huyén Pai Tir, Tinh
Thai Nguyén

2018

150,00

302.160,00

201.389,64

150,00

X4 Binh Thuén, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

Nha van hoa xé6m Binh Son, X3
Binh Thuén, Huyén Pai Tir, Tinh
Thai Nguyén

2018

150,00

308.963,50

205.924,17

150,00

X# Binh Thuén, Huyén Pai Tir,
Tinh Thai Nguyén

NHa vin hoa xé6m Thanh Phong
13,X3 Binh Thuén, Huyén Pai Tir,
Tinh Thai Nguyén

2018

150,00

374.335,13

249.494,36

150,00

X6m Binh Son , Xa Binh Thugn,
Huyén Dai Tir, Tinh Thai Nguyén

19.

Nha lam vi¢c A2,X6m Binh Son,
Xi Binh Thudn, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

1976

200,00

118.672,00

20

Xa Binh Thuéin, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

20.

Khuén vién UBND x4, hang muc:
M¢ rong nha dé xe,Xa Binh Thuén,
Huyén Dai Tir, Tinh Théai Nguyén

2020

180,00

89.896,49

71.908,20

180,00\

21

Xi Binh Thuén, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

Ll

21

i

NHa vin hoa xom Chua 8,Xd Binh
Thudn, Huyén Pai Tir, Tinh Thai
Nguyén

2018

150,00

278.135,14

185.377,07

22

Xi Binh Thudn, Huyén Dai Tir,
Tinh Thai Nguyén

20

NHa van hoa x6m Trai 5,Xd Binh
Thudn, Huyén Dai Tir, Tinh Thai
Nguyén

2018

150,00

278.182,50

185.408,63

150,00

Trang 3/4




B§, tinh: Tinh Thai Nguyén
Co quan quin Iy cip trén: UBND huyén Pai Tir
Co quan, té chure, don vi sir dung tai sin: UBND xa Binh Thufn
Ma don vi: T55040026
Loai hinh don vi: Co quan nha nuéc

Miu 09a-CK/TSC

CONG KHAI TINH HINH PAU TU XAY DUNG, MUA SAM, GIAO, THUE TAI SAN CONG NAM 2022

Stt

Tén tii san

Pon vj tinh

lwgng

Nhiin hi¢u

Nurée
sin
xuiit

Niim sén
xuiit

Gid
mua/thué

(Nghin
dbng)

Iﬂnlg thirc mua
sam/thué

Nha cung clip
(ngurdi bin)

Gid trj cic khoin
hoa héng, chiét
khiu, khuyén mai
thu dwge khi thye
hién mua sim (néu
ch)

Vigc sir dung céc khoin hoa hdng, chiét

khéu, khuyén mai (néu c6)

N{p NSNN (Nghin
dbng)

Purge dé lai don vi
(Nghin ddng)

Ghi cha

2

8

10

H

12

13

14

Dilu tr xiy
dyng, mua
sim

1.496.396,51

Try s& lam
vi§c/eo s
hoat djng
sy nghi¢p

Xe O td

Tai sin ¢
dinh khéc

1.496.396,51

Dudng giao
thong nng
thon x4 Binh
Thuén nim
2020(Goi 3 )

2021

386.653,70

Puong giao
théng néng
thon xa& Binh
Thuén nim
2021 (Goi 1)

2021

166.461,60

Dudng giao
thong néng
thén x4 Binh
Thuén ndm
2020 (Goi 2)

2021

206.893,61

Pudng giao
thong néng

2021

690.213,60

Trang 1/3




g/C suel],

appy yuip
02 UES IEL,

99X

d3my3u is
Fudp yioy
05 03/231A
wglos i ]

(92 nu) oyd
w-_m.- ‘nq
gnb ‘O,
udia ugn3u
1 ugs gL

Al

sy quip
00 ups 1L

00X

diigsu ss
Bufp ykoy
05 033N
wgp9s il

g
1p ugs 1L

oyt yuip
90 uEs IE ],

009X

dy3u sis
Budp rkoy
05 032314
wgp.os fay,

_h-h
o3 uys 1g L,

uiy on A,

00°vL1 9%

fadire

yuru
ue elawed
Sugu) oH

(3uns 9g+T
190) 1202
wrgu ugnuy |,
quig BX uQy




B9, tinh: Tinh Théi Nguyén
Co quan quén Iy cip trén: UBND huyén Pai Tir
Co quan, td chue, don vj sir dung tai sain: UBND xi Binh Thuin
Mai don vi: T55040026
Loai hinh don vi: Co quan nha nuéc

CONG KHAI TiNH HINH QUAN LY, SUDUNG XE O TO VA TAI SAN CO PINH KHAC

Méu 09¢-CK/TSC

NAM 2022
Gia trj theo s ké toan dén thoi diém céng khai (Nghin dong) Muc dich str dung
Stt | Danh muc xe 6 té va tai san khic | S6 lwgng Nguyén gia
cla oo quan, Sou vf, 8 chie Téng cong Trong d6 Giatriconlai | Phucvy | Phucwvy | Phucvy | Kinhdoanh | Chothué |Lién doanh |Sir dung
chirc danh | céngtac |hoat dong lién két khac
co tiéu chung dac tha
chuén
Ngudn ngan | Nguén khac
sach
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 £
1 |0t
I Tai sin cb dinh khidc 59| 25.151.280,52| 13.890.460,24 11.260.820,27 10.183.941,34
Tai sdn trén 500 trig¢u 19 20.181.713,53 11.547.808,74 8.633.904,80 8.160.255,03
1 Piép Vai Cay Xoan xa Binh Thuén 1 1.171.010,00 1.171.010,00 936.808,00 X
Mé rong néng cép tuyén dudng truc X o~
2 | xa Binh Thuan (Poan tir DT261 vao 1 1.209348,00 | 1.209.348,00 604.674,00 o A
try s& UBND x3) / ff"é
U Lih
Puéng giao thong lién xom Chiia - \ %\
-104. 4
3 xoém Trai x Binh Thusn 1 1.164.871,00 | 1.164.871,00 582.435,50 X o‘.\?
, A
\"4
Ny
DBudng GTNT x& Binh Thun nim
2016 dgt 2 (Binh Xuén, Binh Khang,
4 DAm Mu, Dinh 6, Dinh 7, Tién 1 1.279.868,00 506.202,00 773.666,00 255.973,60
Thanh 2, Tién Thanh 3, Tién Thanh 4
Puimg GTNT x4 Binh Thuin nim
2016 dot 2 (Binh Xuén, Binh Khang,
5 | Pidm Muy, Binh 6, Binh 7, Vin Khic 1 797.666,60 333.978,60 463.688,00 239.299 98
10, chua 8, Tién Thanh 1, Thuén
Phong

Trang 1/7



6 Puomg BTXM nim 2009 1.172.845,63 1.172.845,63
Sén vén dong x3 Binh Thuén, hang
7 muc: K& 44, nhi vé sinh 1.150.756,00 1.150.756,00 575.378,00
8 Putmg BTXM 2010 618.052,57 618.052,57
9 Duong GTNT nim 2015 1.025.603,00 430.500,00 595.103,00 205.120,60
10 Sén van dong xa Binh Thuin 716.884,94 716.884,94 71.688,49
11 Puémg GTNT nam 2013 1.199.748,00 456.400,00 743.348,00 119.974,80
Puong bé tong vao x6m Binh Khang
12 x4 Binh Thuan 1.384.469,00 | 1.384.469,00 692.234,50
3. | PFREORRAE VR0 WORg TLCS xR 884.728,00 884.728,00 442.364,00
Binh Thuén
Nghia trang liét s§ xi Binh Thudn,
14 | HM: Dai twong niém, san bé tong, 1.542.646,00 1.542.646,00 771.323,00
cbng, ké da, tudmg rao
Nha vin hoa xa Binh Thudn, HM:
13 cbng, hang rio, nha dé xe, nha bao vé R0 98.760.00 S
Pubmg bé tong tir xém Tién Thanh di
16 Trung dodn 832 xa Binh Thuin 1.114.627,00 1.114.627,00 780.238,90
Pudng giao thong ndng thén xa Binh
17| Thusn ném 2021 (G6i 2+B4 sung) L0 250.516,00 439.697.60 e
Pudng GTNT xi Binh Thudn nam
2018, HM: Duong bé tong xi ming
18 | vao x6m Van Khic 11, Trai 4, Tién 1.072.203,00 523.787,00 548.416,00 536.101,50
Thanh 1, Tién Thanh 3, Binh Xuan,
Thanh Phopng 14, Thuén Phong
Pudomg GTNT xa Binh Thuén nim
g [2017 (Binh Xuén, Binh Khang, Dim 987.413,20 42198120 565.432,00 394.965,28

Muy, Thanh Phong 14, Thuén Phong,
Tién Thanh 2)

Trang 2/7



Tai sén dwéi 500 triéu 496956698 | 2342.651,50 | 2.62691548 | 2.023.686,30
Sira chira, nang cép kénh muong

1 i T A Theile 186.894,00 186.894,00 121.481,10

2 Dép vai lang xd Binh Thudn 313.285,61 313.285.,61 203.635,64

3 Kénh muong ndi déng 2009 98.187,93 98.187,93

4 | Dutng giso thong nim 2018 (B 160.414,00 160.414,00 80.207,00
sung)

y | Pwg GINIxE Boh Towfenin 416.783,60 169.997,00 | 246.786,60 208.391,80

2019 (Géi 2) g

6 Putmg BTXM 2011 238.192,89 238.192,89

7 | Duimg BTXM x6m Thanh Phong 13 187.721,30 187.721,30

g | SSeHpRshatchicai 306.070,00 306.070,00 153.035,00
Thudn

9 Nha vé sinh UB 45.000,00 45.000,00

10 Sén, hang rao uy ban 55.554,55 55.554,55

Co s vat chét hé thong thong tin va
11 | truyén thdng co s& nim 2018-2019 466.058,05 466.058,05 279.634,83
xd Binh Thuén
iy | peaang Sion Ak ik 166.461,60 60.407,20 106.054,40 133.169,28

Thudin nam 2021 (G6i 1)

Trang 3/7



DPuong giao thong néng thén xa Binh

13 i ol HEOGH S 386.653,70 128.800,00 257.853,70 309.322,96
14 Dmgﬁsg:‘f“ﬁf ;’g;g :g‘l’: ;? Bish 206.893,61 51.262,40 155.631,21 165.514,89
i | TotegBTI0S %0 Thick Faing 325.714,14 325.714,14
2012
15| e Gngl;’(gL':h”Th“a“ nam 359.620,00 138.583,00 221.037,00 179.810,00
17 Puimg GTNT nam 2014 428.604,00 170.490,00 258.114,00 42.860,40
18 Kenh muong ndi ddng 2013 131.409,00 91.986,30 39.422,70 13.140,90
19 |  May tinh dé ban (Anh thuong) 12.500,00 12.500,00 2.500,00
3p; | Bmsiytink 4lbin Sensmng (Eis 11.850,00 11.850,00 4.740,00
chinh) ’
21 | B0 may tinh mét cira (tiép nhan) 14.190,00 14.190,00
22 May tinh xach tay Asus 2 21.950,00 21.950,00
23 May didu hoa nhiét 4 20.600,00 20.600,00 5.150,00
24 | Bo ban lam viéc (bd phan mot cira) 13.500,00 13.500,00 3.375,00
25 B§ ban elip 13.000,00 13.000,00 3.250,00

Trang 4/7




May Scan Canon DPP120 tyr dfng

26 (Vin phong Dilm) 1 10.800,00 10.800,00 4.320,00
27 May chiéu hi trudmg 1 19.500,00 19.500,00
B loa UBL, ting 4m, min chiéu
28 dién hoi trudng 1 45.800,00 45.800,00
29 Thiét bj phong hop trirc tuyén 1 168.685,00 168.685,00 33.737,00
30 Hé théng camera an ninh 1 46.174,00 46.174,00 34.630,50
31 | May tinh xach tay HP (Anh Thirc) 1 11.900,00 11.900,00 2.380,00
32 Phén mém ké toan 1 11.000,00 11.000,00
33 | Phlemém quinly dy én du s 1 10.000,00 10.000,00
pabmis
34 | May vi tinh dé ban Intel (Anh Sén) 1 9.800,00 9.800,00 9.800,00
35 |Tu lanh Shap X201EDS (Cong an xa) 1 5.100,00 5.100,00 5.100,00
36 May Scan Canon Mll.IZIl(VEn " 6.500,00 6.500,00 6.500,00
phong Péng y)
g7 | "l vohiinng o ifp e 1 8.500,00 8.500,00 8.500,00 “
dong
38 May vi tinh d& ban (dja chinh) 1 9.500,00 9.500,00 9.500,00
39 May tinh dé ban Poan TN 1 9.200,00 9.200,00
40 May tinh dé ban MTTQ 1 10.000,00 10.000,00
Tong 59 25.151.280,52 | 13.890.460,24 | 11.260.820,27 | 10.183.941,34

Trang §/7




B§, tinh: Tinh Thai Nguyén
Co quan quin Iy cip trén: UBND huyén DPai Tir
Co quan, td chue, don vj sir dung tai sin: UBND xi Binh Thudn

Mi

don vi: T55040026

Loai hinh don vi: Co quan nha nuéc

CONG KHAI TINH HINH XU LY TAI SAN CONG NAM 2022

Miu 09d-CK/TSC

¥ Gia tri theo s sach ké Hinh thirc xir ly theo Quyét dinh clia cdp cé thdm quyén $6 tién thu duorc tir xir Iy tai
P toan (Nghin dbng) san(Nghin déng)
e npf Nguyéa gid Két qu xir Iy Chi phi xir |  Ghi chii
k& ky biio, cd dwrge xir I dén thoi diém 1y tai sdn
S padc gy bdo cdo
"“"—lq_‘.-/
Ngudn |Ngudn| Gid tri |Diéu chuyén| Bén | Thanh | Tiéu | Xirly trong trudmg| Xirly Téng | Dandp tai | Chua ndp
ngin séich | khéc | con lgi Iy hiy | hop bj mét, bj hiy |  khéc cong | khodn tam | tai khoin
hoai giir tam giir
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I DPit
I |Nha
N XeOtd
I |Tai sin cd dinh khéc 613.991,85 70.434,27| 70.434,27 24.831,73
Tai sdn ¢6 nguyén gid
trén 500 tri¢u
Tai sin c6 nguyén gi4 613.991,85 70.434227| 70.434,27 24.831,73
dur6i 500 trigu
1 |Céu treo Ddm Mu x4 Binh | 288.500,41 X Pha di 34.849,44| 34.84944 12.382,57
Thuén
2 |Céu treo Binh Xuan x 207.078,34 X Pha diy 35.534,83| 35.534,83 12.449,17
Binh Thuén
3 |May tinh xach tay Asus 13.000,00 0 X Hiiy bo Chép chay
4 |May tinh vicom 2 8.500,00 0 X Hiy bo do sét
danh
5 |May tinh vicom3 9.500,00 0 X Hily bo
6  |May tinh Vicom 1 13.000,00 0 X Hity bo
7 |May tinh HD 8.100,00 0 X Hily bo
8 May tinh xach tay 17.800,00 0 X Huy bo
9 | May tinh HP2 20.713,10 0 X Hily bo
10 |May tinh BU1 8.500,00 0 X Hily bo
11 |May chiéu 19.300,00 0 X Hily bo

Trang 1/2




By, tinh: Tinh Thai Nguyén

Miu 09d4-CK/TSC
Co quan quén Iy cdp trén: UBND huyén Pai Tir
Co quan, t chue, don vj sir dung tai san: UBND xa Binh Thugn
Mai don vi: T55040026
Loai hinh don vi: Co' quan nha nwéc
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